
ZARZĄDZENIE NR 1256/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 8 lipca 2005 r.

w sprawie wyrażenia zgody Muzeum Narodowemu w Krakowie na przeprowadzenie 
prac remontowych i modernizacyjnych w budynku Sukiennic.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 
gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę Muzeum Narodowemu w Krakowie z siedzibą przy al. 3-go Maja 1 na 

przeprowadzenie prac remontowych i modernizacyjnych w budynku Sukiennic
położonym na nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 311 o pow. 0,3826 
ha obr. 1 Śródmieście objętej księgą wieczystą Nr KR1P/00288003/8, stanowiącej w 
udziale wynoszącym w 5875/1000 własność Gminy Miejskiej Kraków.

2. Niniejsza zgoda nie zwalnia Inwestora z obowiązku uzyskania uzgodnień i pozwoleń 
wymaganych przepisami ustawy prawo budowlane.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




